1

2020 年４月 20 日

各 位

2020年３月期決算発表日程の延期に関するお知らせ

当社は、2020 年４月 28 日に予定していた 2020 年３月期の通期連結決算の発表を延期することとし

ましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１． 決算発表延期の理由

 当社では 2020 年４月 28 日に予定していた決算発表に向け準備を進めておりましたが、新型コロナ

ウイルス感染症の感染拡大の影響を受け、海外子会社における決算作業の遅延に加え、連結決算にお

ける会計士監査においても遅延が生じる見込みとなったことから決算発表を延期するものです。

２． 延期後の決算発表日

 延期後の決算発表日は、2020 年５月 13 日を予定しています。なお、さらなる延期などが生じた場合

には速やかに公表します。

３． 新型コロナウイルス感染症に係る当社の対応状況等について

 当社では、顧客や従業員、その他関係者等の健康・安全確保のため、国内拠点では在宅勤務や時差出

勤を推進するとともに、海外拠点でも営業停止、外出禁止や移動制限といった各国政府の指導に従っ

た事業運営を行っています。

 こうした中で、国内外工場の操業度、製品・部品の調達及び販売面でも影響が出ていますが、2021 年

３月期の事業運営や業績に与える影響については現在精査中であり、合理的な見積もりが可能となっ

た時点で公表する予定です。

以 上

会 社 名 マクセルホールディングス株式会社

代 表 者 名 取 締 役 社 長 勝 田 善 春

 （コード番号：6810 東証第一部）

問 合 せ 先 ブ ラ ン ド 戦 略 ・ 広 報 I R 部

 （TEL.03-5715-7061）